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6 هرمزگانی در اردوی
 آماده سازی تیم ملی جوانان 

فوتسال ایران

هرمزگان معدن  طلای 
گردشگری ایران 

اقتصاد کیش-        گردشگری به عنوان یکی از پویاترین فعالیت های اقتصادی عصر 
حاضر، نقش مهمی در توسعه پایدار محلی ایفا می کند. این صنعت از طریق ترکیب 
همزمان منابع داخلی و خارجی، منافع اجتماعی،اقتصادی، زیست محیطی و فرهنگی 
زیــادی را برای فضاهای جغرافیایی به همــراه دارد. امروزه نهادهای متولی صنعت 
گردشگری در سراسر دنیا، به امور گردشگری در طبیعت و در ورای آن به لزوم حفظ 
محیط زیست بیش از هر زمان دیگر توجه  دارند. صنعت توریسم و گردشگری در ایران 
که از نظر تنوع اقلیمی، فرهنگ و تاریخ کهن، وجود آثار باستانی فراوان و جاذبه های 
طبیعی و دیدنی نادر کشور و وجود اغلب زمینه های گردشگری جزو دهمین و یا به 
روایتی پنجمین کشور دنیاست ولی در امر توریست پذیری در مقام هفتاد و پنجم وپس 
از گذشت چند دهه هنوز اندر خم یک کوچه است! گردشگری، نقش اساسی و مهم و 
استراتژیکی در به فعلیت رساندن آرمانها، فرهنگ ها وتوانمندیهای بالقوه در هر منطقه 
ایفاء می نماید.عرصه های مختلف و توانمندیهای بالقوه که در گردشگری تبلور می یابد 

می تواند کشور را در برابر مشکلات اقتصادی واکسینه کند .

گردشگری استان هرمزگان و هزاران  راه نرفته ... بندر عباس میزبان  بندر عباس میزبان  
والیبال ساحلی آسیاوالیبال ساحلی آسیا

 

اقتصاد کیش -  - بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی فولاد کشور موسوم 
به گردهم آیی )سمپوزیوم( فولاد ایران با حضور ۲۹۵ شرکت داخلی و خارجی 

در جزیره کیش  در حال برگزاری است .
آیین گشایش این نمایشگاه با حضور فعالان بخش خصوصی در زمینه تولید، 
تامین مواد اولیه، شرکت های دانش بنیان و خدمات فنی و مهندسی در صنعت 
فولاد، حمل و نقل، انجمن ها و سندیکاهای تولیدی، علمی، شرکت های ارائه 

کننده ماشین آلات، تجهیزات و مواد مصرفی فولاد کشور برگزار شد.
بیست و چهارمین دوره سمپوزیوم سالانه فولاد به مدت سه روز در جزیره 
کیش برگزار می شود و در آن ۲۶۸ شرکت داخلی و ۲۷ شرکت خارجی حضور 
دارند و آلمان، ایتالیا، ترکیه، چین، سوئد، اسپانیا، روسیه، هند و یونان از جمله 

شرکت کنندگان خارجی در این نمایشگاه هستند.
ارایه راهکارهای تولید فولاد سبز، نحوه جایگزینی فناوری تولید فولاد سبز با 
امکانات فعلی، دانش فنی، تجهیزات مورد نیاز و آموزش کارکنان در فرایند تولید 
فودلاد سبز، نقش تولید فولاد سبز در کاهش هزینه های تولید و افزایش راندمان، 
نقش تولید فولاد سبز در سلامتی کارکنان، حفظ محیط زیست، کاهش مصرف 
آب، کاهش گازهای گلخانه ای و مصرف انرژی  و یافته های جدید در زمینه 
تولید و استفاده از فولادهای جدید از جمله اهداف برگزاری این رویداد است.

در بخش همایشی این رویداد نیز بیست و چهارمین گردهمایی )سمپزیوم( 
فولاد ایران برگزار می شود که ۲۸ مقاله در حوزه های تخصصی فولاد کشور 
از جمله ریخته گری و  انجماد، نسوز و دیرگداز ، عملیات حرارتی، متالوژی 

جوشکاری، متالوژی مکانیکی، شکل دهی، مهندسی سطح، پوشش و خوردگی، 
آنالیز شکست و تخریب قطعات، مدلسازی و شبیه سازی، تولید آهن و فولاد، 

محیط زیست و انرژی، مدیریت ارایه می شود.
و  علمی  مقاله  تعداد ۳۱۴   سمپوزیوم  این  برگزاری  مسوولان  اعلام  طبق 
پژوهشی، گزارشی فنی به دبیرخانه انجمن آهن و فولاد ارسال شده که ۹۱ مقاله 
به عنوان مقالات  پژوهشی و ۵۹ مقاله به عنوان گزارش های فنی و یک مقاله به 

عنوان مروری مورد پذیرش قرار گرفته است.

برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی فولاد کشور در کیش برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی فولاد کشور در کیش 


